
VHODNÉ PRO

SVT 7521

VLASTNOSTI SPECIFIKACE

barva šedá

hmotnost volně sypaného kameniva 150-170 Kg/m3

zrnitost 0-63 mm

součinitel tepelné vodivosti (volně sypané) 0,077 W/mk

součinitel tepelné vodivosti (1:1,3) 0,08 W/mk

napětí v tlaku při poměru stlačení 1:1,3 od 440 kPa

napětí v tlaku při poměru stlačení 1:1,5 od 600 kPa

odolnost proti drcení 0,73 N/mm2

odolnost proti zmrazování a rozmrazování ano

vzlínavost násypu vrstvy tl. 30cm 32,5 mm

interní konstrukční materiál ano

vnitřní nasákavost zrn 0%

celková nasákavost zrn 5,7%

recyklovatelnost 100%

požární odolnost A1

bod tavení 700°C

zvuková pohltivost clony 0,65 MH

zvuková pohltivost (pro gabiony) 7 dB

zvuková pohltivost clony 0,65 MH

zvuková pohltivost (pro gabiony) 7 dB

součinitel prostupu tepla U     

– při 20 cm zhutněné vrstvě 0,4 W/m2K

– při 25 cm zhutněné vrstvě 0,32 W/m2K

– při 30 cm zhutněné vrstvě 0,26 W/m2K

– při 35 cm zhutněné vrstvě 0,23 W/m2K

– při 40 cm zhutněné vrstvě 0,2 W/m2K

– při 45 cm zhutněné vrstvě 0,17 W/m2K

– při 50cm zhutněné vrstvě 0,16 W/m2K

WWW.REFAGLASS.CZ

WWW.REFAGLASS.SK

ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA

TECHNICKÉ ÚDAJE:

VOLEJTE ZDARMA:

800 12 13 13

RECIFA a.s.
Na Flusárně 168 
261 01 Příbram 
Česká republika
tel.: +420 318 474 777 
fax: +420 318 635 162
GPS: N 49°40' 45.17" E 14°00' 23.27"

ČESKÁ 
REPUBLIKA
Výroba pěnového skla REFAGLASS 
Vintířov 185 
357 35 Vintířov
GPS: N 50°13' 43.03" E 12°43' 18.25"

SLOVENSKÁ 
REPUBLIKA
Distribuční sklad pěnového skla Refaglass 
Šelpice Auto Glass Recycling, s.r.o.
919 09 Šelpice 139
mobil: +421 09 03 596 947 
email: info@refaglass.cz 

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM



IZOLACE B
A

ZÉN
Ů

R
EK

ON
STRUKCE PODLAH

TEPELNÁ IZOLACE ZDIVA A ZÁK
L

A
D

O
VÝCH DESEK

N
Á

SYP KLENBOVÍ

IZ
O

LA
CE

 Z
ELENÝCH STŘECH

IZOLACE
 Z

ÁK
LA

D
OV

ÝC

H DESEK

LEH
Č

E
N

É D
R

EN
ÁŽNÍ NÁSYPY

ST
AV

BA GABIONŮ

IZ
OL

AC
E 

ZÁ
KL

ADOVÝCH PÁSŮ

REKONSTRUKCE PODLAH

VLASTNOSTI:

• tepelná izolace
• pevnost v tlaku
• zamezení tvorby kapilarity a mrazuvzdornost
• nízká objemová hmotnost
• recyklovatelnost/násobné použití
• odolnost vůči vnějším vlivům
• nehořlavost
• zdravotní nezávadnost
• trvanlivost

OBLAST POUŽITÍ:

• pozemní stavby
• střešní systémy
• inženýrské stavby
• přestavby
• dopravní stavby

800 12 13 13
WWW.REFAGLASS.CZ

ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA


